様式第３号（第７条関係）

NPO法人八代市スポーツ協会
会　長　　原　田　光　義　様

請求者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

八代市強化指定選手育成事業助成金交付請求書

　交付決定いただきました八代市強化指定選手育成事業助成金について、八代市強化指定選手育成事業助成金交付要領第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１．助成金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行・労金・信金
　　　　　農協・信組
	支店名
	支店
支所

	ゆうちょ銀行
	店番

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義